Isis colligit et unit, sulfure combustibili segregato; Atque sic collectio partium Osiridis ab Iside instituta, est eiusdem operis reiteratio, quae eo usque contingit, donec Typhonis virtus extincta sit, et in eius locum Anima Osiridis sat ardens successerit adeo, ut matrem Isidem, seu coniugem, seu sororem amantissimam facillime ad se convertat; quae est ultima perfectio: Typhon quid sit iam ante diximus, nempe spiritus igneus et furiosus, qui mox Osiridem nostrum penetret, et in suum colorem rapiat, instar veneni; quod non in prima, sed ultima coctione fieri debet... Pudendum Osiridis membrum est faex illa nigra et inutilis, qua primo quidem incrementum sumpsit, at post solutionem separanda a corpore reliquo mundo et puro.”

⁶⁵ *Ibid.*, p. 2.

⁶⁶ Maier, *Septimana Philosophica*, p. 173: “Ibis in Aegypto frequentissima est, forma fere ciconiae, quae serpentes et venenosos vermes ibidem absumit, ideoque inquilinis ut sacra habetur, et honore colitur: Praeterquam enim quod innoxia fit avis, utilitatem quoque hanc mortalibus praestat, ut damna eorum propulset et avertat: Adiectamentum quoque Medicinae contulisse aiunt, dum usum Enematum introduxerit, obstructionem alui seu intestinorum, aqua, rostro posticae inserto, iniecta eluendo tollens.”

⁶⁷ As Matton states, “Maier was not unaware of the danger to which one might subject faith by trying, to quote the words of Mersenne, to ‘prove or confirm the mysteries of the Christian religion by the operations of Alchemy’. For the reading may become reversed, in just the same way, leading to an alchemical interpretation of Holy Writ and giving it a ‘natural meaning’: no longer does the Stone symbolise Christ, but the Christ becomes, like the Phoenix, a simple allegory of the Stone. Thus certain alchemists, vehemently opposed by Maier, did not hesitate to subject Biblical and Christian ‘myth’ to the same fate as those of Greece and Egypt, propounding, as it were, a sort of ‘alchemie libertine’ parallel to ‘spiritual alchemy’”: Matton, Sylvain. “Le Phénix dans l’Oeuvre de Michel Maier et la Littérature Alchimique.” In Bailly, J. C. (ed.). *Chansons Intellectuelles sur la Résurrection du Phénix par Michel Maier*. Paris: Gutenberg Reprints, 1984; an English translation of this text was kindly provided to me by Mike Dickman. For Maier's invective against this *alchemie libertine*, see the *Symbola Aureae Mensae*, p. 24: “Quid iam dicemus de iis, qui hoc nostro tempore Creationem mundi, nativitatem, passionem, mortem, resurrectionem et ascensionem Christi, imo fere omnes articulos fide, sacrilege et impiissime ad Chymicam artem transferre conantur?”, etc.